
KOMISIJAS LĒMUMS 

(2014. gada 5. jūnijs), 

ar ko groza Lēmumus 2006/799/EK, 2007/64/EK, 2009/300/EK, 2009/894/EK, 2011/330/ES, 
2011/331/ES un 2011/337/ES, lai pagarinātu ekoloģisko kritēriju spēkā esību Kopienas ekomarķē

juma piešķiršanai dažiem ražojumiem 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2014) 3674) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2014/336/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 25. novembra Regulu (EK) Nr. 66/2010 par ES ekomarķē
jumu (1) un jo īpaši tās 8. panta 3. punkta c) apakšpunktu, 

apspriedusies ar Eiropas Savienības Ekomarķējuma komiteju, 

tā kā: 

(1)  Komisijas Lēmums 2006/799/EK (2) zaudē spēku 2014. gada 31. decembrī. 

(2)  Komisijas Lēmums 2007/64/EK (3) zaudē spēku 2014. gada 31. decembrī. 

(3)  Komisijas Lēmums 2009/300/EK (4) zaudē spēku 2014. gada 31. oktobrī. 

(4)  Komisijas Lēmums 2009/894/EK (5) zaudē spēku 2014. gada 31. decembrī. 

(5)  Komisijas Lēmums 2011/330/ES (6) zaudē spēku 2014. gada 6. jūnijā. 

(6)  Komisijas Lēmums 2011/331/ES (7) zaudē spēku 2014. gada 31. decembrī. 

(7)  Komisijas Lēmums 2011/337/ES (8) zaudē spēku 2014. gada 9. jūnijā. 

(8)  Ir veikts novērtējums, lai izsvērtu, cik aktuāli un atbilstoši ir pašreizējie ekoloģiskie kritēriji un saistītās vērtēšanas 
un verifikācijas prasības, kas noteiktas Lēmumos 2006/799/EK, 2007/64/EK, 2009/300/EK, 2009/894/EK, 
2011/330/ES, 2011/331/ES un 2011/337/ES. Tā kā pašreizējie šajos lēmumos izklāstītie ekoloģiskie kritēriji un 
saistītās vērtēšanas un verifikācijas prasības joprojām tiek pārskatītas, ir pamats šo ekoloģisko kritēriju un saistīto 
vērtēšanas un verifikācijas prasību spēkā esību pagarināt līdz 2015. gada 31. decembrim. 

(9)  Tādēļ Lēmumi 2006/799/EK, 2007/64/EK, 2009/300/EK, 2009/894/EK, 2011/330/ES, 2011/331/ES un 
2011/337/ES būtu attiecīgi jāgroza. 

(10)  Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar atzinumu, ko sniegusi ar Regulas (EK) Nr. 66/2010 16. pantu 
izveidotā komiteja, 

7.6.2014. L 168/112 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 27, 30.1.2010., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2006. gada 3. novembra Lēmums 2006/799/EK, ar ko Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai augsnes ielabošanas līdzekļiem 

nosaka pārskatītus ekoloģiskos kritērijus un ar tiem saistītās vērtēšanas un verifikācijas prasības (OV L 325, 24.11.2006., 28. lpp.). 
(3) Komisijas 2006. gada 15. decembra Lēmums 2007/64/EK, ar ko Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai augšanas substrātiem nosaka 

pārskatītus ekoloģiskos kritērijus un ar tiem saistītās vērtēšanas un verifikācijas prasības (OV L 32, 6.2.2007., 137. lpp.). 
(4) Komisijas 2009. gada 12. marta Lēmums 2009/300/EK, ar ko nosaka pārskatītus ekoloģiskos kritērijus Kopienas ekomarķējuma piešķir

šanai televizoriem (OV L 82, 28.3.2009., 3. lpp.). 
(5) Komisijas 2009. gada 30. novembra Lēmums 2009/894/EK par ekoloģiskajiem kritērijiem Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai koka 

mēbelēm (OV L 320, 5.12.2009., 23. lpp.). 
(6) Komisijas 2011. gada 6. jūnija Lēmums 2011/330/ES par ekoloģisko kritēriju noteikšanu ES ekomarķējuma piešķiršanai piezīmjdato

riem (OV L 148, 7.6.2011., 5. lpp.). 
(7) Komisijas 2011. gada 6. jūnija Lēmums 2011/331/ES par ekoloģiskajiem kritērijiem ES ekomarķējuma piešķiršanai gaismas avotiem 

(OV L 148, 7.6.2011., 13. lpp.). 
(8) Komisijas 2011. gada 9. jūnija Lēmums 2011/337/ES par ekoloģisko kritēriju noteikšanu ES ekomarķējuma piešķiršanai personālajiem 

datoriem (OV L 151, 10.6.2011., 5. lpp.). 



IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2006/799/EK 6. pantu aizstāj ar šādu: 

“6. pants 

Produktu grupai “augsnes ielabošanas līdzekļi” noteiktie ekoloģiskie kritēriji un ar tiem saistītās vērtēšanas un verifi
kācijas prasības ir spēkā līdz 2015. gada 31. decembrim.” 

2. pants 

Lēmuma 2007/64/EK 5. pantu aizstāj ar šādu: 

“5. pants 

Ražojumu grupai “augšanas substrāti” noteiktie ekoloģiskie kritēriji un ar tiem saistītās vērtēšanas un verifikācijas 
prasības ir spēkā līdz 2015. gada 31. decembrim.” 

3. pants 

Lēmuma 2009/300/EK 3. pantu aizstāj ar šādu: 

“3. pants 

Ražojumu grupai “televizori” noteiktie ekoloģiskie kritēriji un ar tiem saistītās vērtēšanas un verifikācijas prasības ir 
spēkā līdz 2015. gada 31. decembrim.” 

4. pants 

Lēmuma 2009/894/EK 3. pantu aizstāj ar šādu: 

“3. pants 

Ražojumu grupai “koka mēbeles” noteiktie ekoloģiskie kritēriji un ar tiem saistītās vērtēšanas un verifikācijas prasības 
ir spēkā līdz 2015. gada 31. decembrim.” 

5. pants 

Lēmuma 2011/330/ES 3. pantu aizstāj ar šādu: 

“3. pants 

Produktu grupas “piezīmjdatori” ekoloģiskie kritēriji un ar tiem saistītās novērtēšanas un verifikācijas prasības ir 
spēkā līdz 2015. gada 31. decembrim.” 

6. pants 

Lēmuma 2011/331/ES 3. pantu aizstāj ar šādu: 

“3. pants 

Ražojumu grupai “gaismas avoti” noteiktie ekoloģiskie kritēriji un ar tiem saistītās vērtēšanas un pārbaudes prasības 
ir spēkā līdz 2015. gada 31. decembrim.” 

7. pants 

Lēmuma 2011/337/ES 4. pantu aizstāj ar šādu: 

“4. pants 

Produktu grupas “personālie datori” ekoloģiskie kritēriji un ar tiem saistītās novērtēšanas un verifikācijas prasības ir 
spēkā līdz 2015. gada 31. decembrim.” 

7.6.2014. L 168/113 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



8. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2014. gada 5. jūnijā 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Janez POTOČNIK  

7.6.2014. L 168/114 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS LĒMUMS (2014. gada 5. jūnijs), ar ko groza Lēmumus 2006/799/EK, 2007/64/EK, 2009/300/EK, 2009/894/EK, 2011/330/ES, 2011/331/ES un 2011/337/ES, lai pagarinātu ekoloģisko kritēriju spēkā esību Kopienas ekomarķējuma piešķiršanai dažiem ražojumiem (izziņots ar dokumenta numuru C(2014) 3674) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2014/336/ES) 

